TT. HĐND – UBND                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỚN QUẢN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      Hớn Quản, ngày      tháng      năm 2020
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 03 (từ ngày 13/01/2020 đến ngày 19/01/2020)

THỨ HAI (ngày 13/01)

SÁNG:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn: Đi thăm và chúc Tết huyện Tân Châu, Dương Minh Châu tỉnh Tây Ninh; huyện Dầu Tiếng tỉnh Bình Dương (cả ngày).
Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, Ban CHQS huyện, Kho bạc huyện, Ban Dân tộc HĐND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện: CVP, CV Nghĩa (các đơn vị tập trung tại Trụ sở UBND huyện lúc 07 giờ để cùng đi).

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Hội ý.

Thành phần: Các Phó Trưởng Ban HĐND huyện, Phó Chánh Văn phòng HĐND – UBND huyện Lê Đình Vân, CV(Tuyên).

Thời gian, địa điểm: 9 giờ, tại phòng làm việc Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang và đón nhận Đô thị loại III.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Quảng trường thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.
CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh:

- 14 giờ: Đi thăm, tặng quà Tết cho các hộ nghèo tại xã Minh Đức.

- 16 giờ 30 phút: Thăm chúc Tết và dùng cơm thân mật với cán bộ, chiến sĩ Trại giam Tống Lê Chân.

Thành phần: LĐVP, CV Quang.

2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
THỨ BA (ngày 14/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn: Tiếp công dân định kỳ.

Kính mời dự: CN. Văn phòng đăng ký đất đai.

Thành phần: Lãnh đạo: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên & Môi trường; Phó GĐ phụ trách Trung tâm Phát triển quỹ đất; đại diện Công an huyện.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút, tại trụ sở tiếp công dân huyện.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 theo Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 02/01/2020 của UBND tỉnh Bình Phước và Kế hoạch số 226/KH-UBND ngày 28/11/2019 của UBND huyện.

Cùng đi: Lãnh đạo UBMTTQVN huyện, Phòng LĐTB&XH huyện, Phòng Y tế, Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện, Hội cựu chiến binh huyện, Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện.
Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND huyện vào lúc 7 giờ 30 phút.

3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Dự kỳ họp thứ chín, HĐND xã Minh Đức khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

Cùng dự: Phó Ban Dân tộc HĐND huyện Phạm Ngọc Thùy Linh.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, tại Hội trường xã Minh Đức.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Lao động - TB&XH huyện: Dự Chương trình “Ấm áp tình xuân” tặng quà cho thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn do Nhà thiếu nhi huyện phối hợp Trường THCS Phước An tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Trường THCS Phước An, xã Phước An.
6. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng tham dự bàn giao ranh mốc phục vụ công tác đo đạc bản đồ quy hoạch dự án tại vị trí khu đất thu hồi của Khu dân cư Việt Kiều.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ, tại khu đất thu hồi của Khu dân cư Việt Kiều.

7. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ - Trưởng Ban chỉ đạo Đề án tuyên truyền “Tự hào Lịch sử Việt Nam” cho thanh thiếu niên huyện Hớn Quản giai đoạn 2015 - 2020” ủy quyền Bí thư Huyện đoàn – Phó Trưởng Ban thường trực Ban chỉ đạo: Khai mạc Hội thi tìm hiểu Đảng Cộng sản Việt Nam với chủ đề “Tuổi trẻ Hớn Quản sắt son niềm tin với Đảng”.
Thời gian, địa điểm: 7giờ 30, tại Hội trường UBND huyện.

CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn: Đi thăm và chúc Tết các Đồn Biên phòng.
Kính mời dự: UBMTTQVN huyện, Liên đoàn lao động huyện, Huyện đoàn.

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, Ban CHQS huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện (các đơn vị tập trung tại Trụ sở UBND huyện lúc 13 giờ để cùng đi).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Dự Tất niên mừng Xuân Canh Tý 2020 cùng Quân đoàn 4.

- Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30, tại Sở Chỉ huy Quân đoàn 4 (số 189, đường ĐT 743B, Dĩ An, Bình Dương).
5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa - TT huyện:Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020 của Sở Thông tin và Truyền thông.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Sở TT&TT.

6. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Y tế huyện dự Hội nghị tổng kết công tác Y tế năm 2019, triển khai nhiệm vụ năm 2020 của ngành Y tế.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Sở Y tế.
THỨ TƯ (ngày 15/01)

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn:

- 08 giờ: Họp Hội đồng giải thể Đội Quản lý Công trình đô thị huyện (Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và báo cáo).

Thành phần: Theo Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 10/01/2020 của UBND huyện, gồm: ông Lê Văn Anh - Trưởng phòng Nội vụ, ông Nguyễn Ngọc Thế - Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Kinh tế & Hạ tầng, ông Đào Việt Hùng – Quyền Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, ông Đỗ Đình Lạng – Quyền Chánh Thanh tra huyện; ông Nguyễn Duy Mạnh – Trưởng phòng Tư pháp huyện; ông Nguyễn Tấn Cường – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; ông Hà Quang Thịnh – Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Lao động – Thương binh & Xã hội; ông Trịnh Văn Đoan – Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện; ông Phan Văn Diến – Đội trưởng Đội Quản lý Công trình đô thị huyện; Văn phòng HĐND – UBND huyện: CVP, CV(Tuyên).

· 09 giờ 30: Họp Hội đồng kiểm tra, sát hạch về điều kiện, tiêu chuẩn, trình độ, năng lực đối với cán bộ, công chức cấp xã để xét chuyển thành công chức cấp huyện.

Thành phần: ông Lê Văn Anh - Trưởng phòng Nội vụ, ông Đỗ Đình Lạng - Quyền Chánh Thanh tra huyện, bà Bùi Thị Thanh Xuân – Phó bí thư TT Đảng ủy xã Phước An, ông Lê Văn Quý – bí thư Đoàn TNCS HCM xã Thanh Bình, bà Lê Thị Tâm – công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn Tân Khai, bà Đặng Thị Nhuận - CV. Phòng Nội vụ; Văn phòng HĐND – UBND huyện: CVP, CV(Tuyên).

Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Đi thăm và chúc mừng các tổ chức tôn giáo trên địa bàn huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 (cả ngày).

Cùng đi: Lãnh đạo UBMTTQVN huyện, Phòng Nội vụ, Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện, Hội LHPN, Huyện đoàn, Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện.
- Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND huyện lúc 7 giờ 30.

 4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Cùng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước đi thăm, tặng quà Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 cho các hộ nghèo xã An Khương.
- Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại UBND xã An Khương.

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Văn hóa - TT huyện: Dự Hội nghị triển khai công tác ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30, tại Hội trường VH, TT&DL.

6. Phó Chủ tịch UBND huyện – Trưởng Ban chỉ đạo Cuộc vận động “mỗi tổ chức, mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo huyện” Nguyễn Văn Hạ ủy quyền Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện dự Hội nghị Ban chấp hành Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Phước lần thứ VIII khóa IV, nhiệm kỳ 2016-2021 và tổng kết Cuộc vận động mỗi tổ chức, mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo” năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Phước.

CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện, các Phó Chủ tịch UBND huyện đi chúc Tết theo kế hoạch của Huyện ủy.
2. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng KT-HT huyện dự Hội nghị tổng kết ngành Giao thông Vận tải năm 2019, triển khai nhiệm vụ năm 2020.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Sở GTVT.
THỨ NĂM (ngày 16/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn: Dự họp UBND tỉnh thông qua Dự thảo Chương trình hành động của UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết 01, 02 của Chính phủ (Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng chủ trì, Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh dự liên hoan cuối năm 2019 xã Tân Quan.

Cùng đi: Phó Ban Dân tộc HĐND huyện Phạm Ngọc Thùy Linh.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 30 phút tại trụ sở xã Tân Quan.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn: Dự Hội nghị tổng kết công tác hoạt động báo chí năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại Đài Phát thanh – TH và Báo Bình Phước.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh dự Hội nghị Tổng kết năm 2019 và triển khai kế hoạch năm 2020 ngành Nông nghiệp & PTNT.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Sở Nông nghiệp & PTNT.

3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020.
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ:

- 15 giờ 30: Cùng Thường trực Huyện ủy gặp gỡ các chức sắc tôn giáo, tại Phòng khách Trụ sở Huyện ủy.

- 16 giờ 30: Dự họp mặt và dùng cơm thân mật với cán bộ, chiến sĩ Trung đoàn BB736.

Cùng đi: Phó CVP Phạm Trung.

THỨ SÁU (ngày 17/01):
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Vũ Long Sơn: Trực tiếp khách đến chúc Tết.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: dự liên hoan tất niên cuối năm 2019 Công ty Cổ phần Thủy điện SROK PHU MIÊNG IDICO.

Cùng đi: LĐVP, CV Nghĩa.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30, tại trụ sở Công ty Cổ phần Thủy điện SROK PHU MIÊNG IDICO.
3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND-UBND huyện: Làm việc tại trụ sở.
TỐI:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND – UBND huyện: Dự Khai mạc Chợ Hoa Xuân Hớn Quản năm 2020.
Thời gian, địa điểm: 19 giờ, tại Trung tâm hành chính huyện.

THỨ BẢY (ngày 18/01):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND – UBND huyện: dự Khai mạc Lễ hội ẩm thực đường phố Chào mừng kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/02/1930 - 3/02/2020) và mừng Xuân Canh Tý 2020.
Thời gian, địa điểm:18 giờ 30, tại Trung tâm hành chính huyện.

CHỦ NHẬT (ngày 19/01):

Phó Chủ tịch HĐND huyện Lưu Văn Thanh: Dự Chương trình văn nghệ, ẩm thực, giao lưu cồng chiêng “Mừng Đảng – Mừng Xuân Canh Tý” năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ, tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã An Khương.
Lưu ý: Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo.

(Lịch này thay thư mời)
                                                       TL. CHỦ TỊCH
                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
PAGE
2